

اخبار

مراسم جشن نیم قرن تاسیس آکادمی سامبو – ۷۰ تا تبریک FIAS

مراسم جشن پنجاهمین سالگرد تاسیس و فعالیت آکادمی سامبو – ۷۰ در مسکو برگزار شد که این مراسم با پیام تبریک و آرزوی موفقیت های بیشتر از سوی فدراسیون بین المللی سامبو FIAS همراه بود.نخستین جلسه تمرینی آکادمی سامبو – ۷۰ در سال ۱۹۷۰ میلادی با حضور ۱۳ هنرجو برگزار شد و در حال حاضر حدود ۱۶ هزار هنرجو در این آکادمی به فراگیری ورزش مبارزه ای سامبو ای پردازند به نحوی که از باشگاهی نظامی به آکادمی ورزشی برای نوجوانان و جوانان تبدیل شده است. آکادمی سامبو – ۷۰ بزرگترین مرکز آموزشی برای هنرپیشگان هالیوود، مقامات کشوری، دانشمندان مشهور و همچنین ورزشکارانی است که بازدید از این مرکز آموزشی را افتخاری برای خود تلقی می کنند.

خوش جمال فکری جایگزین قلی پور شد
سارا خوش جمال فکری نخستین بانوی تکواندوکار ایرانی که در المپیک ۲۰۰۸ پکن حضور یافت، در جلسه هفته آتی کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک جایگزین حمیدرضا قلی پور خواهد شد.وی در مسابقات تکواندوی المپیک، با کسب برد برابر «تودالی» از مراکش و شکست مقابل «یانگ» از چین تاییه در مرحله یک هشتم نهایی از دور مسابقات حذف شد.

مشت ۸ میلیون دلاری!

مایک تاپسون، قهرمان پیشین بوکس سنگین وزن جهان به دلیل حاشیه ها و درگیری‌هایش مشهور است به نحوی که وی در دوران قهرمانی، بارها به پرداخت جریمه و حبس محکوم شده است. تاپسون اخیرا در مصاحبه‌ای گفته است: من کسانی را که دورم جمع می شدند کتک می‌زدم! چون مرتب از من تقاضای گرفتن عکس می‌کردند.وی افزود: من هم آنها را می‌زدم که در بعضی مواقع باعث شکستن فک آنها می‌شده. فکر می کنم در مجموع هشت میلیون دلار برای کسانی که از من کتک خورند، چک امضا کردم!

تمجید: لیگ، متمرکز و در روزهای کمتری برگزار می شود
سرپرست سازمان لیگ تکواندو گفت: برای حضور در مسابقات لیگ کیوروگی تاکنون بیش از ۳۵ تیم اقدام کرده‌اند که با توجه به وضعیت موجود در کشور آمار قابل قبولی است. محسن تمجید با بیان اینکه دوشنبه ۷مهر آخرین مهلت پیش ثبت‌نام برای حضور تیم‌ها است افزود: لیگ های تکواندو با تعداد تیم های محدود در مقایسه با سنوات گذشته، به صورت متمرکز و در تعداد روزهای کمتری، از آبان آغاز می شود.

مجوز برگزاری لیگ تکواندو صادر می شود

فدراسیون تکواندو با ارسال پروتکل های بهداشتی به ستاد کرونا و تایید آن در آستانه اخذ مجوز برگزاری لیگ قرار دارد. انجام تست پزشکی PCR در فاصله ۴۸ ساعت قبل از حضور در رقابت‌های لیگ یکی از مهمترین موارد این دستورالعمل می باشد، البته فدراسیون تکواندو در حال رایزنی برای کاهش هزینه این آزمایش بوده و تا حدود زیادی نیز موفق بوده است.

لغو مراسم اختتامیه لیگ های کاراته کشور

سید حسن طباطبایی از لغو مراسم اختتامیه لیگ کاراته خبر داد و گفت: پس از مشورت با مسؤولان فدراسیون پزشکی ورزشی و ستاد کرونا در تهران تصمیم گرفتیم این مراسم را لغو و به زمان دیگری موکول کنیم. رئیس فدراسیون کاراته افزود: شهر تهران در وضعیت قرمز قرار داشته ولی در چند روز اخیر اما مبتلایان به کرونا افزایش یافته است. از سوی دیگر برخی از تیم‌ها برای شرکت در این مراسم باید از شهرستان به تهران می آمدند که موجب نگرانی آنها شده بود. به همین منظور امروز جلسه‌ای با حضور مسؤولان سازمان لیگ برگزار شد و در نهایت به این جمع بندی رسیدیم که مراسم اختتامیه لیگ را برگزار نکنیم.

نصر آزادانی به عنوان سرمربی تیم بلژیک انتخاب شد

علیرضا نصرآزادانی کاپیتان با اخلاق و اسبق تیم ملی که ۲۴ مدال رنگارنگ جهانی و آسیایی و همچنین مربیگری تیم ایران را در کارنامه خود دارد با درخواست فدراسیون تکواندو بلژیک و هماهنگی فدراسیون تکواندو کشورمان به عنوان سرمربی، هدایت تکواندوکاران بلژیک را برعهده گرفت.پیش از این نصرآزادانی از مردادماه ۱۳۹۷ به عنوان مربی هدایت تکواندوکاران بلژیکی را برعهده داشت.

برگزاری دوره کلاس‌بندی سطح یک پاراتکواندو توسط فدراسیون جهانی

دوره کلاس‌بندی سطح یک پاراتکواندو طی روزهای ۱۵ و ۱۶ مهرماه (۶ و ۷ اکتبر) توسط فدراسیون جهانی تکواندو برگزار می‌شود. شرکت کنندگان دوره ۲ روزهای را پشت سر می‌گذارند و پس از اتمام دوره باید در آزمون کتبی انگلیسی حضور پیدا کنند. کلاس‌بندهای پزشکی (پزشکان دارای مدرک فیزیوتراپی، اپتومتریست، روانشناسی و.. که با بازیکنان دارای نقص عضو یا مشکلات ذهنی و مغزی در ارتباط باشند) و فنی (مربیگری یا زمینه‌های مرتبط دیگر در ورزش تکواندو با تخصص بیومکانیک و یا تخصص خاص ورزش که فدراسیون جهانی تکواندو آن را قابل قبول می‌داند) می‌توانند در این دوره شرکت نمایند.



نسترن مردانی

دومین جلسه استاژ فنی کاتا با تدریس سید جواد شاهچراغی مربی اسبق تیم ملی و با حضور احمد رضا محمودی ملی پوش جوان کاتا کشورمان، عصر امروز جمعه ۱۱ مهر ماه با محوریت آموزش و نقد و بررسی کاتا آنان و اجراهای متفاوت آن در استایل های مختلف و بررسی علل بی تعادلی در هنگام اجرای داجی ها به صورت ویننار برگزار شد. این جلسه با آموزش و نقد و بررسی اجرای کاتا قهرمانی و داشتن تعادل در داجی های مربوطه و اجرای درست آن ارائه کرد.

و به این نکته اشاره کرد که براساس قوانین داوری ایجاد تغییرات جزئی در حین اجرای کاتا در جهت زیبایی اجرای قهرمانی، به شرط رعایت اصول اولیه اجرای کاتا و عدم تغییر در بونکای قابل قبول است و همین امر موجب شده شاهد

دومین جلسه وینار کاتا برگزار شد



اجراهای متفاوتی از یک کاتا در مسابقات باشیم. وی همچنین در ادامه با اشاره به توجه به سختی تکنیک در قوانین جدید داوری افزود: فدراسیون جهانی سختی تکنیک را در راستای کسب امتیاز جایگزین سختی کاتا کرده است، ولی باید به این نکته توجه داشته باشیم صحت کاتا در اولویت است پس از صحت اجرای کاتا و داجی از جمله توجه به صحت اجرای کاتا در بخش قهرمانی و داشتن تعادل در داجی های مربوطه و اجرای درست آن ارائه کرد.

و به این نکته اشاره کرد که براساس قوانین داوری ایجاد تغییرات جزئی در حین اجرای کاتا در جهت زیبایی اجرای قهرمانی، به شرط رعایت اصول اولیه اجرای کاتا و عدم تغییر در بونکای قابل قبول است و همین امر موجب شده شاهد

کریمی:قوانین جدید لیگ به تکواندو لطمه می‌زند

موضع باشگاه تغییر نمی کند

بهداشتی جهت اجرای لیگ را اعلام نمی‌کند؟ این حق تیم هاست که نگران ورزشکاران خود باشند و بخواهند از پروتکل‌ها مطلع شوند. مدیرفنی تیم تکواندو کن افزود: وقتی ضوابط و قوانین مشخص نباشد استقبال از ثبت نام هم زیاد می‌شود. ۶۰ تیم در مجموع برای حضور در رده‌های مختلف لیگ در پیش ثبت نام حضور داشته‌اند. چرا باید شرایط برگزاری و قوانین مشخص نباشد تا این چنین تیم‌ها بی رویه ثبت نام کنند.

کریمی در پاسخ به این سوال که تصمیم باشگاه کن به دلیل تغییر قوانین و جلوگیری از حضور بازیکنان در دو رده مختلف بوده است؟ گفت: دلایل زیادی در این تصمیم گیری نقش داشته است که این هم یکی از موارد است. چرا باید نوجوانان از حضور در لیگ برتر حذف شوند؟ سوال ما این است که چرا بدون کار کارشناسی و بر اساس نظر یک تیم که سازندگی ندارد تصمیم گیری می‌شود؟ ما به رئیس فدراسیون هم اعلام کردیم که این قوانین به تکواندو لطمه می‌زند. تیمی که به دلیل نداشتن تکواندوکار نوجوان، حتی موفق به تکمیل ترکیب هشت نفره خود نمی‌شود، برای سازمان لیگ ملاک نظرسنجی قرار می‌گیرد.

وی افزود: در همه لیگ‌ها ورزشکاران اجازه حضور در یک رده بالاتر را دارند، این به پویایی و رشد آن ورزش کمک می‌کند، ولی با

برگزاری آزمون ارتقاء کمربند دان و استاژ فنی آی کی دو کاراته



مهر ماه به مدت ۳ روز و با محدودیت تعداد شرکت کنندگان حضوری در تهران برگزار شود، همچنین به منظور

جلوگیری شود.

کندنگان گواهی شرکت در دوره مورد تایید فدراسیون کاراته اعطا خواهد شد. وی همچنین از برگزاری آزمون ارتقاء کمربند دان ۱ تا ۶تا در اواخر آبان ماه به عنوان برنامه آتی سبک خبر داد و افزود: در حال برنامه ریزی برای چگونگی برگزاری این دوره با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی هستیم و به زودی تمامی شرایط آن را به اطلاع اعضا می‌رسانیم.

رئیس سبک آی کی دو کاراته ایران در خاتمه ضمن تشکر از تمامی اعضا و نمایندگان سبک که همواره یار و یاور مسئولین سبک بوده‌اند افزود: جا دارد تشکر ویژه‌ای از متولیان کاراته کشور داشته باشم که در این اوضاع خاص، شرایط برگزاری دوره های آموزشی را برای سبک‌ها محیا کرده‌اند.

امیر حسین امیری رئیس سبک آی کی دو کاراته در همین خصوص گفت: در راستای ارتقاء سطح فنی اعضا و نمایندگان استان ها و همچنین همسان سازی مربیان در صدد بر آمدیم یک دوره استاژ فنی عملی مربیگری و دوره همسان سازی در دو بخش بانوان و آقایان برگزار نماییم.

نسترن مردانی

رئیس سبک آی کی دو کاراته ایران از برگزاری استاژ فنی عملی مربیگری و آزمون ارتقاء کمربند دان ۱ تا ۶ این سبک خبر داد.

امیر حسین امیری رئیس سبک آی کی دو کاراته در همین خصوص گفت: در راستای ارتقاء سطح فنی اعضا و نمایندگان استان ها و همچنین همسان سازی مربیان در صدد بر آمدیم یک دوره استاژ فنی عملی مربیگری و دوره همسان سازی در دو بخش بانوان و آقایان برگزار نماییم.

وی افزود طی هماهنگی که با کمیته آموزش فدراسیون کاراته داشتیم مقرر شد با توجه به شرایط موجود و لزوم رعایت نکات بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی این دوره آخر

رقابت ۱۰ تیم در لیگ برتر تکواندو

جام«ایراندخت» شاید وقتی دیگر



از فدراسیون تکواندو هم خبر می‌رسد ستاد کرونا در آستانه صدور مجوز برگزاری مسابقات و لیگ می‌باشد.

در این رویداد که طی روزهای ۲۴ و ۲۵

سپتامبر (۳ و ۴ مهر ماه) برگزار شد ۳۳ مدال توزیع شد.

در پایان این رقابت ها، نشست خبری با محوریت توسعه کاراته در کشور و دورنمای این رشته در آتیه‌های مقامات ملی و همچنین پیش فدراسیون کاراته بلاروس، برگزار شد.

پ-نه: در حالی که طی روزهای برگزاری این رقابت های شمار مبتلایان به ویروس کرونا به

ترتیب ۲۹۴ و ۳۰۶ نفر و شمار فوت شدگان در ۲۴

سپتامبر ۶ و در ۲۵ سپتامبر ۵ نفر بود اما مطابق آخرین اعلام، روز گذشته شمار مبتلایان به این ویروس به ۳۷۱ نفر افزایش یافت در مجموع شمار مبتلایان از ابتدا تا دیروز در این کشور ۷۸۶۳۱ نفر بودند که از این تعداد ۲۴۵۲۵ نفر بهبود یافتند و ۸۳۳ نفر فوت شدند.

جمعیت بلاروس ۹ میلیون و ۴۸۵ هزار نفر می باشد.

اخبار

از ادعای نامزدی ریاست AIBA تا پیشنهاد تعویق المپیک!

«عمر کرملوف» دبیر فدراسیون بوکس روسیه مدعی شد بیش از ۵۰ کشور از او درخواست کرده‌اند تا ریاست انجمن بین المللی بوکس AIBA را بر عهده بگیرد. وی که ظاهرا قرار است تا دوم نوامبر (۱۲ آبان) تصمیم نهایی خود را در خصوص کاندیداتوری اش اعلام کند، گفت: مهمترین وظیفه ام بازگرداندن بوکس به خانواده المپیک است گرچه اشتیاقی برای کسب کرسی ریاست ندارم؛ در عین حال پیشنهاد می کنم بازیهای المپیک توکیو تا سال ۲۰۲۲ به تعویق بیفتند. در شرایطی که AIBA ماه‌هاست بر رئیس موقت اداره می‌شود، قرار است انتخابات و کنگره المپیک بین‌المللی بوکس به صورت مجازی طی روزهای ۱۲ و ۱۳ دسامبر (۲۲ و ۲۳ آذر) برگزار شود.

موج سوم کرونا، ورزش را از نفس انداخت!

در شرایطی که قرار بود از ابتدای هفته جاری به تدریج مجوز برپایی اردوی تیم های ملی، آغاز تمرینات و برگزاری مسابقات در برخی رشته‌های ورزشی صادر شود، موج سوم شیوع ویروس کرونا کار را برای ستاد مقابله با گسترش کرونا در ورزش سخت کرد تا جایی که هیچ مجوز جدیدی از سوی این ستاد صادر نشد. پیش از این مجوز فعالیت در بخش های انفرادی، تیمی، تمرینی، ملی و اردوها برای حدود ۲۰ رشته ورزشی صادر شده بود که اینک احتمال توقف فعالیت در این رشته ها نیز وجود دارد.در مورد فعالیت ورزشهای مبارزه ای مانند: تکواندو، کاراته، جودو، بوکس و برخی رشته های برخوردی نیز علیرغم تعریف پروتکل های بهداشتی مربوطه، اما با در نظر گرفتن وضعیت قرمز در استان های مختلف کشور، بررسی های بیشتری از سوی ستاد مقابله با کرونا انجام خواهد شد.

جای خالی داوران ایرانی در مسابقات جهانی ۲۰۲۰ سامبو

فدراسیون بین المللی سامبو FIAS اسامی داوران حاضر در مسابقات جهانی ۲۰۲۰ به میزبانی نوویسود – صربستان (۱۵-۱۸ آبان ۹۹) را اعلام کرد.داوران دعوت شده جهت قضاوت این رقابت ها حداکثر تا سی ام اکتبر زمان دارند تا طی نامه ای کتبی، رسماً حضور یا عدم حضور خود را در این مسابقات متناسب با محدودیت ها و دشواری های شرایط فعلی اعلام نمایند، فدراسیون بین المللی سامبو پرداخت هزینه بلیط رفت و برگشت، اقامت و حق الزحمه تمام داوران مطابق با لیست اعلام شده را تضمین کرده است.نکته قابل توجه عدم حضور نماینده ای از سامبوی ایران در فهرست داوران مدعو است آن هم در شرایطی که علاوه بر تقبل تمامی هزینه های داوران توسط فدراسیون بین المللی سامبو، حق الزحمه داوران نیز توسط FIAS پرداخت می شود.

ثبت نام ۷۰۰ورزشکار در مسابقات آنلاین ووشو

مهلت ثبت‌نام برای شرکت در مسابقات مجازی در رشته‌های ساند، تالو و آمادگی جسمانی در حالی به پایان رسید که ۷۰۰ورشوکار از سراسر کشور و در رده‌های مختلف سنی نام‌نویسی کردند. بیش از سه هزار دقیقه ویدیو برای کمیته برگزاری این مسابقات مجازی ارسال شده است و داوران و مسئولان برگزاری در حال بررسی این فیلم‌ها هستند.نتایج نهایی این رقابت‌ها روز ۲۷ مهر ماه و همزمان با آغاز هفته تربیت بدنی به صورت رسمی اعلام خواهد شد و به نرات برتر لوح مجازی قهرمانی اهدا میشود.

انصراف قهرمان از حضور در لیگ برتر تکواندو

تیم لوازم خانگی کن که فصل گذشته همراه با تیم شهرداری ورامین به مقام قهرمانی مشترک لیگ برتر تکواندو دست یافت و در مسابقات جام کوثر بانوان، جام نقش جهان و لیگ‌های رده‌های سنی نیز در سکوی نخست قرار گرفته بود، برای شرکت در رقابت های فصل جدید لیگ ثبت نام نکرد. عدم شفافیت سازمان لیگ در نحوه رعایت پروتکل‌های بهداشتی دلیل انصراف این تیم از حضور در لیگ اعلام شده است.

نامگذاری یکی از میدانی مازندران به نام شهید کاراته کا

به همت هیات کاراته استان مازندران و بسیج ورزشکاران این استان، میدان عباس آباد مازندران در هفته دفاع مقدس به نام شهید محمد یزدانی نامگذاری شد. شهید یزدانی از شهدای کاراته کای استان مازندران است و برادر وی سیروس یزدانی نیز از داوران جهانی و شاخص این رشته ورزشی محسوب می شود.

برگزاری نخستین مجمع عمومی مجازی WT

برای نخستین بار در تاریخ تکواندوی جهان، مجمع عمومی فدراسیون جهانی تکواندو WT ششم اکتبر ۲۰۲۰ (۱۵ مهر) به صورت مجازی برگزار خواهد شد. پیش از این قرار بود تا این‌مجمع ۱۳ اکتبر در صوفیه – بلغارستان همزمان با مسابقات جهانی جوانان برگزار شود که شیوع کوید – ۱۹ باعث شد تا شورای فدراسیون جهانی تکواندو در اجلاس دهم آگوست خود تصمیم به لغو این رقابت ها گرفته و مجمع عمومی نیز به صورت ویدیو کنفرانس برگزار شود. مجمع عادی شورای WT نیز به صورت مجازی برگزار شد که در این مجمع عمومی به منظور تصویب دستور جلسه مجمع و بحث و بررسی رقابت های جهانی پیش رو از جمله: فینال گرندپری و گرند اسلم در ماه نوامبر و دسامبر، برگزار خواهد شد.